
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1232/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-06-14

w sprawie powołania Zespołu do sprawy objęcia przez Gminę Miejską Kraków w 
posiadanie części nieruchomości położonej  przy  ulicy Wrocławskiej w Krakowie 
zabudowanej garażem.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Powołuje się Zespół do sprawy objęcia w posiadanie części nieruchomości położonej przy  

ulicy Wrocławskiej w   Krakowie zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:

Przewodniczący Zespołu:
Bożena Gumula                  - Wydział Skarbu Miasta

Zastępca Przewodniczącego Zespołu:
Marek Łątka                       - Wydział Finansowy

Członkowie Zespołu:
1)Andrzej Permus            - Zarząd Budynków Komunalnych
2)Mirosław Jamróz           - Zarząd Budynków Komunalnych

2. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu prowadzi Wydział Skarbu Miasta.

§ 2
Do zadań Zespołu należy:
komisyjne otwarcie obiektu garażowego położonego na części działki nr 3/28 obr. 45-
Krowodrza będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków oraz  protokolarne powierzenie  
Zarządowi Budynków Komunalnych zarządu tym obiektem. 

§ 3
Do Przewodniczącego Zespołu należy organizacja pracy Zespołu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


